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Kære medlem af Dunia Ya Watoto 

Dunia Ya Watoto er fyldt 2 år! Det føles vildt, at hvad der startede som et lille projekt, som for 
mange virkede en smule urealistisk, nu er et projekt, som har etableret sig. Dunia Ya Watoto er 
efterhånden ved at have slået rødder både i lokalsamfundet, hos børnene, medarbejdere, 
frivillige og organisatorisk. Vi er stadig i gang med at udvikle organisationen på baggrund af al 
den erfaring, vi har fået de sidste to år. 

Vi har skabt betydningsfulde minder og en forandret hverdag for mange børn i området 
Buhongwa i Mwanza, Tanzania. Vi har bevist, at Dunia Ya Watoto har en plads, og at der er brug 
for en organisation som denne. Dette bekræftes af den store glæde og interesse fra børnene. 
Denne selvtillid er god at have i en tid, hvor vi møder store udfordringer. Det seneste halve år 
har budt på mange forandringer og udfordringer med at skaFe finansiel støtte til 2026.  

Dunia Ya Watoto arbejder i Tanzania, og det kan derfor ikke undgås, at organisationen bliver 
påvirket af, hvad der sker i samfundet. I oktober 2025 var der valg i Tanzania, hvilket førte til 
store demonstrationer, optøjer og udgangsforbud. Det skabte selvfølgelig stor usikkerhed 
blandt civile, og medførte at organisationen, ligesom skoler og arbejdspladser, holdt lukket i 
disse uger. Heldigvis er der ro på situationen, selvom alle selvfølgelig stadig er mærket af de 
voldsomme begivenheder. 

Når det er sagt, har 2025 være et fantastisk år, hvor Dunia Ya Watoto har gennemgået en enorm 
udvikling og taget nogle store skridt. I dette medlemsbrev vil vi dele nogle af de væsentligste 
nyheder fra august 2025 - januar 2026 samt give en opdatering på, hvor organisationen står. 

Det er også blevet tid til fornyelse af dit medlemskab i foreningen, som gælder for hele 2026. 
Netop din støtte er med til at gøre en kæmpestor forskel. Derfor håber vi, at du fortsat har lyst 
til at give din støtte. Se hvordan du gør i boksen nedenfor: 

 

Psst. Hvis du kender en, der endnu ikke er medlem, men som gerne vil støtte Dunia Ya Watoto, 
så kan de melde sig ind via hjemmesiden på dette link:  

FORNYELSE AF DIT MEDLEMSKAB 2026 
Dit medlemskab fornyes ved at betale medlemskontingentet på  
MobilePay: 33 44 50 og skrive ’2026’ samt ’dit navn’ i kommentaren. 

KONTINGENT UNG (under 29 år): 75 kr.  
KONTINGENT VOKSEN (over 30 år): 150 kr. 
                        33 44 50 

 
                                                                                                                                           

Bliv medlem af Dunia Ya Watoto: www.duniayawatoto.com/medlemsskab 
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Stor nyhed: Vi er flyttet i et nyt hus fra 2026 

Vi har siden sommeren vidst, at vi skulle flytte fra huset, 
som har været vores hjem i to år, fordi ejeren selv ønskede 
at flytte ind. Da vi modtog en bevilling fra Myhrwolds Fond, 
for andet år i træk, i oktober 2025 kunne vi begynde at lede 
efter et nyt sted. Næstforperson, Boaz, gjorde et kæmpe 
stykke arbejde og fandt dette hus, som heldigvis kun ligger 
5 minutters gang fra vores tidligere lokation og opfylder 
alle krav for tilgængelighed til vand samt sikkerhed.  

 

 

Engelsk undervisning 

Vi har længe haft engelskundervisning på skemaet, da 
engelsk er essentielt i Tanzania, fordi læringssproget i 
primary school er swahili, men dette ændres til engelsk i 
secondary school.  I det kommende år ønsker vi at sætte 
endnu mere fokus på organisationens rolle i at støtte 
børnene i deres skolegang og særligt at bidrage til engelsk-
læring. 

 

Forældremøde med stor opbakning 

I september 2025 afholdte vi organisationens andet 
forældremøde. Dette er en vigtig del af at være en 
civilsamfundsorganisation, så vi bedst muligt kan vare- 
tage lokalsamfundets interesser. Vi brugte lejligheden til 
at informere om organisationens aktiviteter og formål og 
at høre forældrenes feedback. Generelt var forældrene 
meget positive og udtrykte, at deres børn får meget ud at 
komme til Dunia Ya Watoto.  

Fares underviser de mindre børn i engelsk. 

Her ses det nye hus inden vi flyttede ind. Der 
lægges en hånd på de sidste detaljer, da vi er de 
første til at flytte ind.

 

Forældremøde i september 2025. 
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Dans - en evig glæde!  
Vores danseunderviser, Festo, underviser hver 
uge børnene i en masse danse. Det skaber glæde 
og samhørighed og børnene elsker at bevæge sig 
sammen til de gode rytmer, hvilket også er en stor 
del af kulturen i Tanzania. 
 

 

Fuld fart på træningen 

Der er altid stor motivation for sport og træning med vores 
dygtige coach, Salvatory. Nogle af børnene var til en 
prøvetræning på et stort akademi i Tanzania, det var en 
spændende oplevelse, selvom de ikke blev udvalgt. 

 

Fundraising status 

Vi har modtaget en flot donation på 10.000 kr. fra 
Key2Quality, indstillet af et af vores medlemmer - tusind 
tak! Derudover har vi modtaget en bevilling fra Myhrwolds 
Fond. På trods af disse er vi ikke i mål med at skaFe 
finansielle midler til 2026. Vi har sendt mange fonds-
ansøgninger, men desværre har vi også fået mange afslag, 
da der er stor konkurrence om midlerne. Vi  fortsætter 
arbejdet i frivilliggruppen med at søge fonde og andre 
muligheder for fundraising.  Vi har heldigvis også fået 
nogle gode råd med på vejen, som vi har taget til os. 
Derudover arbejder vi med at udarbejde og implementere 
en lokal fundraisingstrategi i Tanzania, som kan gøre 
organisationen mere selvstændig.  

Opvarmning til mandagstræningen. 

Fodboldholdet er klar til kamp! 
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Organisatorisk udvikling 

Vi har taget endnu et skridt mod, at Dunia Ya Watoto bliver 
en mere selvstændig organisation. Dagligdagen har siden 
august været styret af vores skønne medarbejdere: Rukia, 
Regina, Fares og to timelærere, sammen med Boaz. 

Næstforperson, Boaz, har været Managing Director siden 
august 2025, og er et vigtigt led mellem daglige aktiviteter 
og udvikling af organisationen.  

Obadia, som er forperson i Tanzania, har i efteråret 2025 
været i Tyskland på tour med bandet Rise’n’Shine for 
anden gang og også været i et praktikforløb, og er nu 

tilbage i Tanzania. Jeg, Jasmin, har været i Danmark i 7 måneder, og er startet uddannelse i 
Aarhus. Det skaber selvfølgelig en distance ikke at være fysisk til stede, men det er også et rigtig 
vigtigt skridt for Dunia Ya Watoto, at få lov til at udvikle sig i hænderne på vores dygtige lokale 
medarbejdere.  

Boaz, Obadia og jeg bruger en masse tid på organisering, udvikling og administration med 
ugentlige møder, hvor kapacitetsopbygning er et særligt fokus for 2026. I Efteråret har jeg og 
bestyrelsesmedlem, Andrea, brugt meget tid på fundraising - både at dygtiggøre os og at skrive 
en masse ansøgninger. Derudover vil jeg takke alle andre der lægger frivillige timer i projektet, 
og får det til at køre rundt og udvikle sig. Jeg glæder mig meget til et gensyn med Dunia Ya Watoto 
til sommer, hvor jeg planlægger et længere besøg. 

 

Måske vidste du ikke…  
Efter hver dag med aktiviteter afsluttes dagen 
af med en bøn for at udvise taknemmelighed. 
Børnene har forskellige religioner, og derfor er 
det forskelligt om der bliver bedt en bøn fra 
Kristendommen eller Islam. 
 
Dette er et lokalt initiativ og en stor del af 
kulturen i Tanzania. 
 

 

 

Børnene afholder en debat. 
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Afslutning på 2025 

Inden juleferien blev der afholdt en dejlig jule- 
afslutning med lækker mad og sjove aktiviteter. Vi 
sagde farvel til vores hjem gennem 2 år og på 
gensyn efter ferien i det nye hus. 

Vi vil også sige mange tak til alle der støttede med 
en juledonation, vi er netop i gang med at arrangere 
at købe nye skolehæfter til børnene. 

 

Har du lyst til at engagere dig i organisationen eller bare høre mere om det forgange år, og hvad 

den nærmeste tid byder på? Så er du velkommen til at deltage i den årlige generalforsamling.  

Generalforsamlingen bliver afholdt på tirsdag d. 3. februar 2026 kl. 16.00, og vil foregå på 

et online møde.  

Hvis du ønsker at deltage, så svar gerne tilbage på denne mail, så får du tilsendt et link til 

mødet. Vi håber på at se dig. 

 

Dejligt at du ville læse med og interesserer dig for foreningens arbejde. Vi håber, at du 

også i fremtiden vil følge med og støtte Dunia Ya Watoto. 

De bedste hilsener fra hele teamet. 
Skrevet af forperson i Danmark, Jasmin Vind Hofmeister  
30. januar 2026 

 

 

Følg med på rejsen i din hverdag på vores sociale medier: 

 

 

Facebook Dunia Ya Watoto 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555580669551 

Instagram duniayawatoto_mwanza 
https://www.instagram.com/duniayawatoto_mwanza?utm_source=ig_we
b_button_share_sheet&igsh=aWZxb3BxMm9yYnVx 

Børnene spiser den lækre mad til juleafslutningen. 
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Støt Dunia Ya Watoto med en donation 

 

Kontakt 

Email: duniayawatoto@gmail.com 
WhatsApp nummer : +255 754 840 754 (Jasmin) 

Telefonnummer: +45 50 94 90 89 (Jasmin) 
Hjemmeside : www.duniayawatoto.com 

 

 

MOBILEPAY 

Du kan overføre din donation på MobilePay: 33 44 50  

BANKOVERFØRSEL 
Hvis du ønsker at overføre et større beløb, kan det overføres som en bankoverførsel 
for at undgå gebyrer. Hvis du har spørgsmål inden overførsel kan, det sendes til: 
duniayawatoto@gmail.com. 

Kontonr.: 8401      Reg.nr.: 0001621087                                                                                                                                     


